
1/2 

 

 

us.nidzica@mf.gov.pl • www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nidzicy 

Urząd Skarbowy w Nidzicy, ul. Żeromskiego 11, 13-100 Nidzica 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W NIDZICY 

Nidzica, 8 stycznia 2026 roku 

2810-SEW.715.23.2025 UNP: 2810-26-000493 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości w stosunku, do których 

postanowieniem Sądu Rejonowego w Nidzicy II Wydział Karny z 2.04.2025 r., Sygn. akt 

II K 179/24 orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin  3 lutego 2026 rok, godz. 12.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Nidzicy, ul. Żeromskiego 11 (pokój 206-Sala 

konferencyjna) 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

- kamera koloru białego 

marki IMOU, 

- kamera koloru białego 

na stojaku,  

- kamera koloru białego 

na stojaku, 

- kamera koloru białego 

marki BDB, 

- kamera wraz z 

zasilaczem, 

- kamera z okablowaniem 

koloru czarnego, 

- lokalizator GPS m-ki 

Mking pl, 

- router WIFI koloru 

czarnego marki Tp-Link, 

- dwa akumulatory koloru 

czarnego połączone ze 

sobą taśmą. 

120,00 zł 90,00 zł 

Sprzedaż i wycena 
dotyczy wszystkich 
wyszczególnionych 
ruchomości, bez 
rozdzielania na 
poszczególne 
pozycje. 

 

Sprzęt używany, w 
znacznym stopniu 
zużycia, nie 
wiadomo czy 
sprzęt jest 
sprawny.  

 

mailto:us.nidzica@mf.gov.pl
http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nidzicy


2/2 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 3 lutego 2026 roku od godz. 11.00 do godz. 11.30 w 

Urzędzie Skarbowym w Nidzicy, ul. Żeromskiego 11, 13-100 Nidzica (pokój 206 – Sala 

konferencyjna). 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 97 1010 1397 0081 8113 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Spraw Wierzycielskich, Egzekucji 
Administracyjnej i Rachunkowości: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

89 523 18 04, 694 449 506 

elektronicznie – napisz na adres: 

rafal.sarbiewski@mf.gov.pl 

 

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nidzicy, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132, ze zm.). 

 

rafal.sarbiewski@mf.gov.pl
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nidzicy
BSXP
Naczelnik USNidzica


		2026-01-08T13:44:32+0100




